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BARANDAS VIDRIADAS



BARANDA IMPERIA
K1- Zócalo recto

Porta-LED

Según acristalamiento

KIT: K3

Zòcalo Recto
KIT: K1

K1 SOPORTA 
HASTA 350Kg.

12
0

66.5

1.10m 
altura màxima
de vidrio

Fijacion contínua

NOA #20-1021.03

ANSI Z97.1

TAS 202-94

TAS 201-94



BARANDA IMPERIA

Zòcalo Alto
KIT: K11

Según acristalamiento

K11 SOPORTA 
HASTA 900Kg.

19
6.

7

137
1.7m a

3m 
altura màxima
de vidrio

K11- Baranda Alta
Fijacion contínua/ Modular



BARANDA IMPERIA

11
3

48

Zócalo 
embutido

KIT: K6

K6 SOPORTA 
HASTA 600Kg.

Según acristalamiento

1m 
altura màxima
de vidrio

K6- Zócalo Embutido
Fijacion contínua



BARANDA IMPERIA

KIT: K12

Según acristalamiento

K12 SOPORTA 
HASTA 550Kg.

73.7

13
6

K12- Zócalo Frente a Losa
Fijacion contínua/ Modular

1m 
altura màxima
de vidrio



13
2.

8

74.8

BARANDA IMPERIA
K15- Zócalo recto reforzado

Según acristalamiento

Zócalo recto 
reforzado

KIT: K15

K14 SOPORTA 
HASTA 900Kg.

1.50m 
altura màxima
de vidrio

Fijacion contínua/ Modular



BARANDA IMPERIA
K14- Zócalo recto reforzado

Según acristalamiento

Zócalo recto 
reforzado

KIT: K14

K14 SOPORTA 
HASTA 650Kg.

1.10m 
altura màxima
de vidrio

12
3

137

Fijacion contínua/ Modular



Zócalo Inclinado

KIT: K4

Porta LED

KIT: K5
Fijación continua

K4 SOPORTA 
HASTA 100Kg.

Según acristalamiento

Fijacion contínua

BARANDA IMPERIA
K4- Zócalo Inclinado

101.5

10
3.

3



Pasamanos 
LED

Pasamanos 
Recto

Pasamanos
Redondo

KIT: K7 KIT: K8 KIT: K9

BARANDA IMPERIA
PASAMANOS- Múltiples Opciones



FBC 

NOA #20-1021.03

TAS 201-94
TAS 202-94
ANSI Z97.1

 GLASS RAILING
SYSTEMS

IMPERIA

(Florida Builing Code 2020)

Aluminum Extrusions

CORDOBA ARGENTINA

6063 Alloy
T6 Temper
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